



Kridhan Infra Limited

Date: February 17, 2020

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
Ref: Scrip Code 533482

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai 400051.
Ref: Symbol: KRIDHANINF

Subject: Newspaper Cuttings of Statement of Unaudited Results for Quarter ended 31st December, 2019.

Dear Sir,

Pursuant to the applicable regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed herewith newspaper cuttings of Statement of Unaudited Results for Quarter ended 31st December, 2019.

Kindly take note of the above in your records.

Thanking You,

Yours Truly,

For **Kridhan Infra Limited**


Anil Agrawal
Managing Director
DIN: 00360114





क्रिधान इन्फ्रा लिमिटेड

नों. कार्यालय : २०३, जोशी पेवर्स, अहमदाबाद स्ट्रीट, कर्नाक बंदर, मस्जिद पूर्व, मुंबई-४०० ००९.

३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहांकारता अलखापरीक्षित निष्काच विवरण

(₹. लाखात)

अ.क्र.	वर्गीकरण	अलिप्त			एकत्रित		
		संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही
		३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९	३१.१२.२०१९
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
१	प्रवर्तनपूर्व एकूण उत्पन्न	४९	१,५७३	१,५३२	५९	१,५९४	२३,५२८
२	कलानधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अन्वयगत्यक अर्जा/किंवा अन्वयसाधारण बाबींमधील)	(२४)	(१०८)	१६	(४२)	(१२३)	८४९
३	कलानधीसाठी कर्तव्य निव्वळ नफा/(तोटा) (अन्वयगत्यक अर्जा/किंवा अन्वयसाधारण बाबींमधील) सहयोगीचा नफा/(तोटा) धरून	(२४)	(१०८)	१६	(४२)	(१२३)	१,०६६
४	कलानधीसाठी करोन निव्वळ नफा/(तोटा) (अन्वयगत्यक अर्जा/किंवा अन्वयसाधारण बाबींमधील) सहयोगीचा नफा/(तोटा) धरून	(२९)	(१२४)	१२	(६४)	(१२९)	९७२
५	(कलानधीसाठी एकूण सर्वसाधारण नफा/तोटा) कलानधीसाठी नफा/(तोटा) (करोन) आणि इतर सर्वसाधारण नफा/(तोटा) धरून	(२९)	(१२४)	१२	(६४)	(१२९)	९७२
६	सव्याय धाडवत	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६	१,८९६
७	मागील वर्षीच्या लेखापरीक्षित तालिकेद्वारे ठरवून घ्यावे लागणारे खर्च (पुरवठा/व्यक्तिगत खर्च वगळता)	-	-	-	-	-	-
८	प्रति भाग प्रभावी (प्रत्येकी रु. २/- चे) (अर्धाडि आणि धाडि कपातनामाती)	-	-	-	-	-	-
९	मूलभूत:	(०.०३)	(०.१३)	०.०१	(०.६८)	(०.५६)	०.८९
१०	सोपविलेले:	(०.०३)	(०.१३)	०.०१	(०.६८)	(०.५६)	०.८७

टीप:

- सिंगापूर येथील ज्येष्ठ कंपनी रेडिमेड स्टील सिंगापूर प्रा. लि. आणि तिची पाकडार झालेली महापापी ज्येष्ठ कंपनी के. एच. फोर्सेस प्रा. लि. ह्या न्यायिक व्यवस्थापनाखाली असून त्यांच्या हिशोबांचे लेखापरीक्षण पूर्व कलानधीसाठी मुद्राव्यय मिळवण्याकरिता अर्ज केला आहे. म्हणून ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी त्या आकडेवारी जमल्य नसल्याने त्यांचा एकत्रित वित्तीय निष्काचाला कलानधीसाठी विचारात घेतलेले नाही. त्यामुळे, ३१ डिसेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठीच्या एकत्रित आकडेवारी ह्या मागील वर्षाची तिमाही आणि नऊमाही आकडेवारीशी तुलनायोग्य नाहीत. आपोच्या तिमाहीत कलानधीसाठीच्या दुरुदस्तीची बाब म्हणून कंपनीने मार्च २०१९ साठीच्या निष्काचामध्ये तिच्या अलिप्त वित्तीय विवरणात सद्य ज्येष्ठ कंपनी रेडिमेड स्टील सिंगापूर प्रायव्हेट लिमिटेड मधील तिची गुंतवणूक आणि क्वीट कर्याची संपूर्ण धाडवी आधीच दिशोबाह्य पारली आहे. हे लक्षात घेता सद्य जमलेल्या कोणताही मोठा परिणाम कंपनीच्या वित्तीय विवरणावर होणार नाही.
- जरील माहिती मूलाचे सेबी (लिस्टिंग अँड अडर ट्रिब्यूनल ऑफ इंडिया) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजचे मध्ये सद्य केलेल्या तिमाही आणि नऊ महिने वित्तीय निष्काचाला तपशिलवार विवरणाचा एक उदाहरण आहे. तिमाही आणि नऊ महिने वित्तीय निष्काचाला संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर आणि कंपनीची वेबसाईट www.krihan.com वर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडलाच्या वतीने आणि साठी

क्रिधान इन्फ्रा लिमिटेड

साठी/-

अनिल धनंजयलाल अग्रवाल

ज्येष्ठशापकीय संचालक

जीआयएल : ००३६०११४

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४/०२/२०२०

**Kridhan Infra Limited**

Regd Office: 203, Joshi Chambers, Ahmedabad Street, Carnac Bunder, Masjid (East), Mumbai-400 009

**STATEMENT OF UNAUDITED RESULTS FOR THE
QUARTER ENDED 31ST DECEMBER, 2019**

(Rs in Lacs)

Sr. No.	Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED		
		Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended	Quarter ended	Nine Months ended	Quarter ended
		31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018	31.12.2019	31.12.2019	31.12.2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	
1	Total Income from Operations	49	1,573	1,532	51	1,994	23,528
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(34)	(108)	16	(42)	(133)	846
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) including profit/(loss) from associate	(34)	(108)	16	(643)	(506)	1,066
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items) including profit/(loss) from associate	(29)	(124)	12	(644)	(529)	972
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)) including profit/(loss) from associate	(29)	(124)	12	(644)	(529)	972
6	Equity Share Capital	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896	1,896
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)						
	1. Basic:	(0.00)	(0.13)	0.01	(0.68)	(0.56)	0.89
	2. Diluted:	(0.00)	(0.13)	0.01	(0.68)	(0.56)	0.87

Notes:

1 As informed earlier, the subsidiary of the Company at Singapore viz. K.H.Foges Pte. Ltd. continues to be under Judicial Management. The subsidiary Company Readymade Steel Singapore Pte. Ltd. is currently under liquidation. Hence, due to non availability of the figures for the quarter ended 31st December, 2019, the same have not been considered for the purpose of the consolidated financial results. Accordingly, the Consolidated figures for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2019 include only the figures of the Indian subsidiary and are not comparable with the previous years' quarter and nine monthly figures. As already informed in the earlier quarter, as a matter of prudence, the company has, in the results for March, 2019, already fully impaired its investments and loans outstanding in the said subsidiary Readymade Steel Singapore Pte. Ltd., in its standalone financials. In view of the same, there will be no material impact of the said liquidation on the financials of the Company.

2 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and nine monthly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and nine monthly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com & www.nseindia.com, and our Company's website www.kridhan.com.

For and on behalf of the Board of Directors
Kridhan Infra Limited
Anil Dhanpatil Agrewal
Managing Director
DIN-00360114

Place : Mumbai
Date : 14/02/2020